PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relagao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO CARDIOLOGISTA ADULTO

Total de  Critérios de Desempate  Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos Dependentes Data Fisico
1° MICELIA OLIVEIRA SALGADO 040051 50,00 2 31/07/1951 Nao
2°  ROGERIO ALVES BARCELLOS 040043 50,00 0 15/05/1971 Nio

3°  LUCIANO MAURO MOHALLEM 040082 44,00 0 29/01/1975 Nio



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relacao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO CLINICO GERAL

Classif Nome do Candidato

1°
90
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

PAULO VICTOR FERNANDES SOUZA NASCIMENTO

LUIZ DE FREITAS BATISTA

MARCEL EDUARDO PIMENTA

JAIME ANBINDER

LENICLELIA HESPANHOL AZEVEDO SANTOS
NEILA LIMA DE CARVALHO SANTANA
ANTONIO CICERO DE LIMA MOTTA

IVONE DE OLIVEIRA MORGADO

ROGER SHIGUETOSHI UMEOKA

MAIRA DE ASSIS BARBOSA

JANINE RUTH BARNETT

MARCIO MIRANDA BATISTA

CARLOS ALBERTO RANZANI DA SILVA
MONIQUE DE SOUZA COSTA MATTOS
CATIA REGINA FERREIRA DA SILVA

DAVI OSCAR CABRAL PAULAUSKAS
MILTON CAMILLO

EDMAR MOREIRA

HELENA LUISA RODRIGUES PEREIRA ALVES

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Inscr.

040150
040139
040111
040151
040049
040168
040045
040028
040171
040119
040157
040163
040176
040144
040021
040113
040134
040128
040186

Total de

Critérios de Desempate

Pontos Dependentes Data

62,00
62,00
56,00
52,00
52,00
48,00
48,00
46,00
46,00
46,00
40,00
40,00
36,00
36,00
36,00
30,00
28,00
28,00
26,00

3
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28/08/1964
23/04/1976
13/05/1977
30/07/1944%*
21/09/1966
29/05/1978
27/05/1975
07/12/1972
18/12/1978
16/05/1979
24/07/1967
16/08/1979
16/03/1956
17/03/1981
14/03/1964
20/05/1974
18/06/1944*
13/01/1946*
14/07/1960

Def
Fisico
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relagao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO DO TRABALHO

Classif Nome do Candidato

1°
20
30
4°
50
60

VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE
ALBA REGINA DO AMARAL SILVA VELASCO
ELIEZER ZAC

SABRINA CHAGAS RUAS

MARIA ELISA DO CARMO DE BARROS
WILFREDO FINCK JUNIOR

Inscr.

040069
040110
040010
040192
040148
040066

Total de

Critérios de Desempate

Pontos Dependentes Data

66,00
62,00
52,00
52,00
50,00
48,00

1
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16/08/1967
05/02/1962
22/04/1949
18/05/1969
25/12/1960
11/06/1964

Def
Fisico
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relacao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO EMERGENCISTA ADULTO

Classif Nome do Candidato

1°
90
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

WILSON MASSAYUKI IMANISHI
CYNTIA GIOCONDA HONORATO SOBREIRA
RUI CORDEIRO DE LIMA NETO

ALEXANDRE REDONDO DE CARVALHO
SHEILA SOUZA E SILVA BUENO

RODRIGO FERNANDES CAMPIOLO

CARLOS ANTONIO GODOY JUNIOR

AILTON DE PAIVA NETO

RITA DE CASSIA DO AMARAL FARIA

KATIA DE MELLO

CAROLINE DE SOUZA COSTA MATTOS

ANA CAROLINA DE CASTRO NASSIF GOMES
CINTHIA ALMEIDA COELHO

GERSON GOMES DE ARAUJO

FREDERICO PEREIRA VEIGA

CELSO SADAHIRO YAGNI

CARLOS HENRIQUE DE ALBUQUERQUE MEYOHAS
ALEXANDRE MORENO MACRI

PATRICIA FERREIRA DE ARAUJO SALES LIMA
LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS

FERNANDA BASTOS ALVES DE SIQUEIRA
LUIZ MACIEL MENEZES

GRACE ALTMANN LOREY

HERIBERTO BRITO DE OLIVEIRA

CESAR HENRIQUE PEREIRA CITTI

ANDRE LUIZ SILVA DE ANDRADE

RICARDO RODRIGUES GONCALVES

Inscr.

040020
040044
040014
040170
040060
040160
040036
040166
040093
040085
040132
040140
040086
040013
040088
040108
040073
040203
040015
040032
040106
040094
040067
040017
040026
040091
040059

Total de

Critérios de Desempate

Pontos Dependentes Data

62,00
58,00
58,00
56,00
52,00
50,00
50,00
50,00
46,00
42,00
42,00
42,00
42,00
40,00
40,00
40,00
38,00
38,00
38,00
36,00
36,00
36,00
34,00
34,00
28,00
28,00
26,00

4
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06/10/1971
02/02/1981
10/09/1976
12/08/1975
15/08/1975
05/08/1979
23/04/1974
04/01/1981
03/07/1981
19/03/1961
28/08/1978
28/03/1979
10/08/1979
26/05/1952
16/07/1973
20/12/1953
11/03/1962
09/10/1968
04/12/1978
06/05/1963
11/08/1971
28/11/1979
27/12/1966
02/02/1974
20/01/1963
30/09/1975
07/06/1966

Def
Fisico
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relagao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO EMERGENCISTA ADULTO/INFANTIL - S.F.XAVIER

Total de  Critérios de Desempate  Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos Dependentes Data Fisico
1°  TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA 040125 50,00 2 29/12/1957 Nao
2°  CARLOS LUIZ WEIS 040201 40,00 3 04/04/1961 Nao

3° JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA 040141 36,00 2 05/01/1956 Nio



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relacao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO GINECOLOGISTA

Classif Nome do Candidato

1°
90
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

RENATA PORTELLA TARCITANO
THAIS MASCAGNA BARBI

FABIO LUIS MARTINS DIOGO

CAROLINE FLORES ROLIM

ADRIANA FERREIRA PRESOTO

FERNANDA MAURO MOHALLEM REYNALDO
PATRICIA PONTE DE ANDRADE E SILVA MAGANHA
ERIKA LUANA MACHADO PEDROSA

LETICIA LINO BECKER

FERNANDO ROUBAUD

JOSE AMERICO CHADDAD DE CARVALHO
LUCIANA PINTO EL'SAMAN

FLAVIO LOPES BRUN

JOSE LUIZ AGANETTI

DEBORA MARIS VIEIRA DE CARVALHO

JULIANA LELIS SPIRANDELI

GISELE RIBEIRO DE CASTRO

GILSON DA ROCHA CARVALHO

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Inscr.

040012
040145
040181
040057
040077
040204
040112
040116
040052
040056
040143
040042
040185
040104
040038
040130
040194
040076

Total de

Critérios de Desempate

Pontos Dependentes Data

68,00
66,00
62,00
60,00
60,00
58,00
54,00
52,00
50,00
50,00
50,00
48,00
46,00
42,00
42,00
42,00
42,00
38,00

0
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16/07/1981
12/06/1977
31/01/1975
23/09/1977
20/08/1980
18/03/1969
26/05/1972
07/07/1975
24/05/1976
04/02/1980
18/04/1980
02/05/1979
23/11/1976
15/09/1943*
21/05/1973
02/01/1975
08/03/1980
21/02/1947%*

Def
Fisico
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relagao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate
Cargo: MEDICO NEFROLOGISTA INFANTIL

Total de  Critérios de Desempate  Def
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos Dependentes Data Fisico
1°  DEBORAH HIRATA 040158 74,00 0 19/11/1972 Nao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relagao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO NEUROLOGISTA ADULTO

Total de  Critérios de Desempate  Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos Dependentes Data Fisico
1° RUSCHANSKY VILELA DE AZEVEDO 040124 66,00 2 12/12/1976 Nao
2°  FLAVIA SAORI MIYASHIRA KUBO 040131 56,00 0 09/11/1976 Nao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relagao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate
Cargo: MEDICO NEUROLOGISTA INFANTIL

Total de  Critérios de Desempate  Def
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos Dependentes Data Fisico
1° VALERIA GANDOLFI GERALDO 040081 54,00 0 06/12/1976 Nao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relagao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO ORTOPEDISTA

Total de  Critérios de Desempate  Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos Dependentes Data Fisico
1° ANTONIO ALVARO MACHADO PEDROSA FILHO 040117 58,00 0 10/05/1974 Nao
2°  RODRIGO DO AMARAL FAROA 040177 50,00 0 20/03/1976 Nao

3°  JULIO CESAR MUSSATTO 040190 36,00 3 04/05/1965 Nio



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relagao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

Classif Nome do Candidato

1°
20
30
4°
5°

VINICIUS DE FARIA GIGNON

MONICA BERGAMO LOPES

CARLOS CASTILHO BORGES MARQUES
MONICA LOUREIRO PEIXOTO

HEITOR VICTOR VAHIA DE ABREU FILHO

Inscr.

040184
040008
040133
040000
040197

Total de

Critérios de Desempate

Pontos Dependentes Data

72,00
62,00
60,00
40,00
38,00

0
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02/09/1979
24/07/1981
10/05/1980
05/12/1966
24/08/1958

Def
Fisico
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
Relacao de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: MEDICO PEDIATRA EMERGENCISTA

Classif Nome do Candidato

1°
90
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°

SILVIA RENATA TOLOMELLI

GABRIELA RICORDI BAZIN

PATRICIA MACEDO DIAS PINTO

IMAD MOHAMAD SHAHER MAHMOUD MOHD
ERIKA GONCALVES AFONSO MAUES

KATIA DE SOUZA COSTA ALVES

HELIO HERMENEGILDO MARQUES MAUES
NOEMIA REIS DE ALBUQUERQUE MEYOHAS
MARIA CRISTINA DO AMARAL

PRISCILA SANTOS CAMPOS DE FREITAS
KARINA PAULA BORGES

MARCIA PEREIRA DEGRANDE

FLAVIA CRISTINA GUIMARAES DE OLIVEIRA
PATRICIA NAVARRO CORREIA DE SIQUEIRA
MARIA LUCIA RIBEIRO RANZANI SILVA
MARIA STELA MERICIA DOS SANTOS
KARINA OLIVEIRA MACEDO

DENISE TORRES CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
ERICA SERRANO SKAMARAKAS

ENRICO PORTO MOURA

VERA LUCIA DE REZENDE

DANIELA VENTURA CARDOSO BUIIS

Inscr.

040030
040002
040034
040182
040072
040149
040071
040074
040083
040058
040103
040024
040164
040019
040180
040062
040202
040102
040138
040152
040193
040033

Total de

Critérios de Desempate

Pontos Dependentes Data

58,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
44,00
42,00
42,00
40,00
40,00
40,00
38,00
38,00
36,00
36,00
32,00

0
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09/01/1980
23/04/1972
14/02/1974
19/03/1971
01/08/1963
22/11/1980
13/04/1959
06/01/1964
06/03/1967
30/07/1972
30/04/1979
28/04/1961
17/01/1969
12/05/1981
22/09/1953
18/10/1958
20/05/1979
28/01/1954
09/11/1977
23/03/1977
09/06/1954
24/03/1974

Def
Fisico
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



